
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS  DE  LA  PRESSE
Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS: 4 - 7 - 5 - 8 - 13

4 - 7 - 5 - 8 - 13 - 2 - 12 - 1
4 - 10 - 9 - 1 - 2 - 3 - 7 - 13

4 - 2 - 1 - 8 - 7 - 12 - 13 - 11
2 - 8 - 7 - 12 - 3 - 4 - 13 - 10

6 - 11 - 10 - 3
16 - 9

14 - 15
EUROPE1:
parisien:

EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 02 JUIN 2022

turf. fr:

OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP - 16 PARTANTS
PRIX DE L'ILE DE LA CITE - 6ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise -  50 000 € - 1 850 Mètres
Corde à droite

GAINS
en

euro
SEXE
AGECorde POIDs

EN 
KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Quarte/TIERCE/COUPLE
Départ de la course: 18h15mn Fermeture des T.P.E: 18h15mn
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel
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Arrivée QUARTE/TIERCE du 31/05/2022: 1-4-7-9 N-p: 2-3
Couplé G : 1-4 ou 4-1/ A : 1-4 ou 4-1/ B : 1-7 ou 7-1 / C : 4-7 ou 7-4
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12

13

14

15

16

MOMARASA

THUNDERSPEED

QUELLO

SHANNKIYR

BY THE WAY

MISTER X

L'IENISSEI

TANTPISPOUREUX

RONALDO

PORTALIS

BOOMERANG

EL MANIFICO

TRABUCO

BLEUSKY

TAG

STEPASIDE BELL

6-6-2-2-2

4-2-3-2-5

0-4-6-9-2

1-6-2-0-1

2-0-1-6-3

0-0-2-3-1

2-0-8-0-0

2-7-2-5-2

9-7-2-5-5

1-1-1-7-2

1-1-5-2-6

8-5-6-2-2

2-1-2-6-8

1-4-4-1-8

8-0-0-1-6

4-3-8-7-2

61,0

59,0

58,5

57,0

56,5

56,5

56,0

55,5

55,0

55,0

55,0

54,5

54,0

52,0

52,0

52,0

M

M

M

H

H

H

M

H

H

H

H

H

H

F

H

M

4

5

4

6

5

5

4

6

8

4

4

7

4

5

5

4

2

3

4

11

8

10

12

16

15

6

9

14

5

7

13

1

O.PESLIER

M.GUYON

S.VOGT

G.MOSSE

H.BOUTIN

M.BERTO

R.MANGIONE

C.SOUMILLON

S.PASQUIER

T.PICCONE

A.CRASTUS

C.DEMURO

T.BACHELOT

L.BAILS

S.KOYUNCU

M.VELON

F.ROHAUT (S)

C.FERLAND (S)

P.SCHIERGEN

M.DELZANGLES

M.BOUTIN (S)

E.LIBAUD (S)

I.ENDALTSEV

FH.GRAFFARD (S)

S.SMRCZEK

JP.GAUVIN (S)

C.ESCUDER

D.SMAGA

E&G.LEENDERS (S)

C.ESCUDER

MAR .HOFER

MLLE J.SOUDAN

9/1

7/1

29/1

3.5/1

13/1

19/1

4/1

8/1

35/1

25/1

21/1

12/1

10/1

42/1

44/1

33/1

97.780

116.140

79.640

64.860

120.436

61.150

67.100

146.924

142.681

31.000

44.515

241.060

31.890

92.784

70.294

56.790

SHADWELL FRANCE

ECURIE GRIBOMONT

K. ALLOFS/GESTUT FAHRHOF

A.FONTAINE

P.WIDLOECHER

A.ARNOLDI

I.ENDALTSEV

M.LAGASSE

D.ROSPORT

SARL ECURIE BORGEL

ECURIE NORMANDY SPIRIT

A.LOUIS-DREYFUS

JP.FICHAUX/A.MENDES

MME J.BURGER

LMGW BLOODSTOCK

NEXT GEN RACING

DUBAWI FARMAH

NIGHT OF THUNDER MARMOOM FLOWER

SOLDIER HOLLOW QUADUNA

ELUSIVE QUALITY SHANKARDEH

GALIWAY BYBURG

LE HAVRE PERFECT QUEEN

DARIYAN DEVAKI

SHOWCASING T'AS D'BEAUX YEUX

SCALO REINE GALANTE

PEER GYNT RIVER TREBOR

LITERATO BRIANTE

HIGH CHAPARRAL ENVOUTEMENT

INTELLO TROPA DE ELITE

ANODIN BOATHOUSE

GEORGE VANCOUVER TAMADA

SIDESTEP BELLA VENTO
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EQUIDIA 

EUROPE 1

 

TURFOMANIA                      
ZONE TURF                         
PARIS NORMANDIE

ALSACE

PARISIEN

TURF.FR

%$ MARDI 21-juin SAINT-CLOUD PLAT

37 MERCREDI 22-juin TOULOUSE TROT

!& JEUDI 23-juin CHANTILLY PLAT

13 VENDREDI 24-juin VICENNES TROT

!! SAMEDI 25-juin COMPIEGNE PLAT

14 DIMANCHE 26-juin VICENNES TROT

!" MARDI 28-juin AUTEUIL OBSTACLE

15 MERCREDI 29-juin VICHY TROT

!# JEUDI 30-juin PARISLONGCHAMP PLAT
!!!8#!9:;<!:=8>!*,-?%)0#!!@,&&#!$?%&$#!%-A!B)'C"#*!+%()#-(*!

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

!"#$%&"'()*'++$#%",-$

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"#!$%"#&'()#(!'#*!+%()*!+,-(!"#!.,)*!'#!/-)""#0!1212!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0.*'#1211###

3 MERCREDI 01-juin SAINT-CLOUD PLAT

! JEUDI 02-juin PARISLONGCHAMP PLAT

4 VENDREDI 03-juin VINCENNES TROT

" SAMEDI 04-juin AUTEUIL OBSTACLE

5 DIMANCHE 05-juin CHANTILLY PLAT

# MARDI 07-juin VICHY TROT

6 MERCREDI 08-juin LAVAL TROT

$ JEUDI 09-juin PARISLONGCHAMP PLAT

7 VENDREDI 10-juin VICENNES TROT

%& SAMEDI 11-juin VICENNES TROT

33 DIMANCHE 12-juin PARISLONGCHAMP PLAT

%! MARDI 14-juin COMPIEGNE PLAT

34 MERCREDI 15-juin LA TESTE PLAT

%" JEUDI 16-juin PARISLONGCHAMP PLAT

35 VENDREDI 17-juin VINCENNES TROT

%# SAMEDI 18-juin ENGHIEN TROT

36 DIMANCHE 19-juin CHANTILLY PLAT

!"#$%!&%'&()#*%
!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUINTE-TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE

'()(*+,-./-!0-)(1--!&!!

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'
%$ MARDI 21-juin SAINT-CLOUD PLAT

37 MERCREDI 22-juin TOULOUSE TROT

!& JEUDI 23-juin CHANTILLY PLAT

13 VENDREDI 24-juin VICENNES TROT

!! SAMEDI 25-juin COMPIEGNE PLAT

14 DIMANCHE 26-juin VICENNES TROT

!" MARDI 28-juin AUTEUIL OBSTACLE

15 MERCREDI 29-juin VICHY TROT

!# JEUDI 30-juin PARISLONGCHAMP PLAT
!!!8#!9:;<!:=8>!*,-?%)0#!!@,&&#!$?%&$#!%-A!B)'C"#*!+%()#-(*!

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

!"#$%&"'()*'++$#%",-$

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"#!$%"#&'()#(!'#*!+%()*!+,-(!"#!.,)*!'#!/-)""#0!1212!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0.*'#1211###

3 MERCREDI 01-juin SAINT-CLOUD PLAT

! JEUDI 02-juin PARISLONGCHAMP PLAT

4 VENDREDI 03-juin VINCENNES TROT

" SAMEDI 04-juin AUTEUIL OBSTACLE

5 DIMANCHE 05-juin CHANTILLY PLAT

# MARDI 07-juin VICHY TROT

6 MERCREDI 08-juin LAVAL TROT

$ JEUDI 09-juin PARISLONGCHAMP PLAT

7 VENDREDI 10-juin VICENNES TROT

%& SAMEDI 11-juin VICENNES TROT

33 DIMANCHE 12-juin PARISLONGCHAMP PLAT

%! MARDI 14-juin COMPIEGNE PLAT

34 MERCREDI 15-juin LA TESTE PLAT

%" JEUDI 16-juin PARISLONGCHAMP PLAT

35 VENDREDI 17-juin VINCENNES TROT

%# SAMEDI 18-juin ENGHIEN TROT

36 DIMANCHE 19-juin CHANTILLY PLAT

!"#$%!&%'&()#*%


